
Kreisverband Salzland 2007/08

Kreisliga
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 Arminia Aschersleben 13 12 0 1 99:31 +68 24:2
2 Concordia Nachterstedt 14 12 0 2 99:41 +58 24:4
3 Bode Löderburg 14 10 0 4 88:52 +36 20:8
4 Serum Bernburg II 14 9 0 5 91:49 +42 18:10
5 Glück Auf Staßfurt III 14 5 0 9 53:87 -34 10:18
6 Froser SV 12 3 0 9 50:70 -20 6:18
7 Union Schönebeck II 13 3 0 10 38:92 -54 6:20
8 Glück Auf Staßfurt IV 14 0 0 14 22:118 -96 0:28
9 Froser SV II zurückgezogen/gestrichen am 13.01.2008

10 Serum Bernburg III zurückgezogen/gestrichen am 25.11.2007
 

Bemerkungen
Die Spiele der Rückrunde sind neu angesetzt. Es gibt jetzt auch
Doppel-Veranstaltungen. Dabei habe ich das 2. Spiel immer 45 Min
später angesetzt, gilt natürlich nur, wenn das 1. Spiel schon fertig ist.

Spielleiter-Kontaktadresse
Richardt, Uwe, Johann Rust Str. 25, 06406 Bernburg, Mobil: 01525
4313842, richardt.uwe@t-online.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 17.11.2007 10:00 (1)

10:00 (1)
Glück Auf Staßfurt III
Bode Löderburg

Glück Auf Staßfurt IV
Arminia Aschersleben

9:1
4:6

Di. 20.11.2007 17:45 v (1) Arminia Aschersleben Concordia Nachterstedt 8:2
Sa. 24.11.2007 10:00 (1) Union Schönebeck II Serum Bernburg II 3:7
Di. 27.11.2007 17:00 v (1) Concordia Nachterstedt Bode Löderburg 6:4
Sa. 01.12.2007 10:00 (1)

10:00 (1)
Glück Auf Staßfurt III
Serum Bernburg II

Union Schönebeck II
Arminia Aschersleben

2:8
2:8

Sa. 08.12.2007 10:00 (1) Bode Löderburg Serum Bernburg II 7:3
Mo.10.12.2007 17:30 t (1) Glück Auf Staßfurt III Arminia Aschersleben 2:8
Sa. 15.12.2007 10:00 (1)

10:00 (1)
10:00 (1)
10:00 (1)

Glück Auf Staßfurt IV
Froser SV
Glück Auf Staßfurt III
Serum Bernburg II

Union Schönebeck II
Arminia Aschersleben
Bode Löderburg
Concordia Nachterstedt

2:8
2:8
4:6
2:8

Sa. 05.01.2008 10:00 (1)
10:00 t/v (1)

Bode Löderburg
Froser SV

Froser SV
Serum Bernburg II

6:4
3:7

Mo.07.01.2008 17:00 v (1) Arminia Aschersleben Glück Auf Staßfurt IV 10:0
Sa. 12.01.2008 10:00 (1)

10:00 (1)
10:00 (1)

Glück Auf Staßfurt IV
Froser SV
Glück Auf Staßfurt III

Bode Löderburg
Concordia Nachterstedt
Serum Bernburg II

1:9
2:8
0:10

Sa. 26.01.2008 10:00 v (1)
10:00 (1)
10:00 (1)
10:00 t (1)

Glück Auf Staßfurt IV
Union Schönebeck II
Glück Auf Staßfurt IV
Glück Auf Staßfurt III

Froser SV
Bode Löderburg
Serum Bernburg II
Froser SV

3:7
4:6
0:10
8:2

Mo.28.01.2008 17:00 v (1)
18:00 v (1)

Concordia Nachterstedt
Concordia Nachterstedt

Glück Auf Staßfurt III
Glück Auf Staßfurt IV

8:2
7:3

Sa. 09.02.2008 16:00 v Glück Auf Staßfurt IV Glück Auf Staßfurt III 4:6
Di. 12.02.2008 17:30 v

18:15 v
Arminia Aschersleben
Arminia Aschersleben

Glück Auf Staßfurt IV
Glück Auf Staßfurt III

10:0
8:2

Sa. 16.02.2008 10:00 v (1)
10:00
11:00
11:00 v

Concordia Nachterstedt
Serum Bernburg II
Serum Bernburg II
Concordia Nachterstedt

Union Schönebeck II
Glück Auf Staßfurt III
Glück Auf Staßfurt IV
Froser SV

10:0 NA
10:0
10:0
8:2

Di. 19.02.2008 17:45 Arminia Aschersleben Serum Bernburg II 6:4
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Kreisverband Salzland 2007/08

Kreisliga
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 23.02.2008 10:00

10:00
10:45
12:15 v (1)

Glück Auf Staßfurt III
Bode Löderburg
Bode Löderburg
Arminia Aschersleben

Froser SV
Concordia Nachterstedt
Union Schönebeck II
Union Schönebeck II

7:3
3:7
9:1
10:0

Sa. 01.03.2008 10:30 v
10:45
10:45

Froser SV
Froser SV
Union Schönebeck II

Glück Auf Staßfurt IV
Bode Löderburg
Arminia Aschersleben

7:3
4:6
4:6

Sa. 08.03.2008 10:00
10:00

Serum Bernburg II
Union Schönebeck II

Froser SV
Glück Auf Staßfurt III

6:4
3:7

Di. 11.03.2008 17:45 Arminia Aschersleben Bode Löderburg 3:7
Sa. 15.03.2008 10:00 Froser SV Union Schönebeck II  
Sa. 29.03.2008 10:00 v (1)

10:00
10:00
11:00 v
11:20 v

Union Schönebeck II
Concordia Nachterstedt
Bode Löderburg
Bode Löderburg
Concordia Nachterstedt

Froser SV
Arminia Aschersleben
Glück Auf Staßfurt III
Glück Auf Staßfurt IV
Serum Bernburg II

0:10 NA
2:8
8:2
10:0
7:3

Do. 03.04.2008 17:00 v Union Schönebeck II Glück Auf Staßfurt IV 6:4
Sa. 05.04.2008 10:00

10:00
11:00 v
11:00

Serum Bernburg II
Glück Auf Staßfurt III
Glück Auf Staßfurt IV
Serum Bernburg II

Bode Löderburg
Concordia Nachterstedt
Concordia Nachterstedt
Union Schönebeck II

7:3
2:8
1:9
10:0

Di. 08.04.2008 17:45 Arminia Aschersleben Froser SV  
Sa. 12.04.2008 10:00 t/v Concordia Nachterstedt Union Schönebeck II 9:1
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