

Kreisverband Salzland 2007/08

Kreisliga

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
1	Arminia Aschersleben	13	12	0	1	99:31	+68	24:2
2	Concordia Nachterstedt	14	12	0	2	99:41	+58	24:4
3	Bode Löderburg	14	10	0	4	88:52	+36	20:8
4	Serum Bernburg II	14	9	0	5	91:49	+42	18:10
5	Glück Auf Staßfurt III	14	5	0	9	53:87	-34	10:18
6	Froser SV	12	3	0	9	50:70	-20	6:18
7	Union Schönebeck II	13	3	0	10	38:92	-54	6:20
8	Glück Auf Staßfurt IV	14	0	0	14	22:118	-96	0:28
▼ 9	Froser SV II	zurückgezogen/gestrichen am 13.01.2008						
▼ 10	Serum Bernburg III	zurückgezogen/gestrichen am 25.11.2007						

Bemerkungen

Die Spiele der Rückrunde sind neu angesetzt. Es gibt jetzt auch Doppel-Veranstaltungen. Dabei habe ich das 2. Spiel immer 45 Min später angesetzt, gilt natürlich nur, wenn das 1. Spiel schon fertig ist.

Spieleleiter-Kontaktadresse

Richardt, Uwe, Johann Rust Str. 25, 06406 Bernburg, Mobil: 01525
4313842, richardt.uwe@t-online.de

Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 17.11.2007 10:00 (1)	Glück Auf Staßfurt III	Glück Auf Staßfurt IV	9:1
10:00 (1)	Bode Löderburg	Arminia Aschersleben	4:6
Di. 20.11.2007 17:45 v (1)	Arminia Aschersleben	Concordia Nachterstedt	8:2
Sa. 24.11.2007 10:00 (1)	Union Schönebeck II	Serum Bernburg II	3:7
Di. 27.11.2007 17:00 v (1)	Concordia Nachterstedt	Bode Löderburg	6:4
Sa. 01.12.2007 10:00 (1)	Glück Auf Staßfurt III	Union Schönebeck II	2:8
10:00 (1)	Serum Bernburg II	Arminia Aschersleben	2:8
Sa. 08.12.2007 10:00 (1)	Bode Löderburg	Serum Bernburg II	7:3
Mo. 10.12.2007 17:30 t (1)	Glück Auf Staßfurt III	Arminia Aschersleben	2:8
Sa. 15.12.2007 10:00 (1)	Glück Auf Staßfurt IV	Union Schönebeck II	2:8
10:00 (1)	Froser SV	Arminia Aschersleben	2:8
10:00 (1)	Glück Auf Staßfurt III	Bode Löderburg	4:6
10:00 (1)	Serum Bernburg II	Concordia Nachterstedt	2:8
Sa. 05.01.2008 10:00 (1)	Bode Löderburg	Froser SV	6:4
10:00 t/v (1)	Froser SV	Serum Bernburg II	3:7
Mo. 07.01.2008 17:00 v (1)	Arminia Aschersleben	Glück Auf Staßfurt IV	10:0
Sa. 12.01.2008 10:00 (1)	Glück Auf Staßfurt IV	Bode Löderburg	1:9
10:00 (1)	Froser SV	Concordia Nachterstedt	2:8
10:00 (1)	Glück Auf Staßfurt III	Serum Bernburg II	0:10
Sa. 26.01.2008 10:00 v (1)	Glück Auf Staßfurt IV	Froser SV	3:7
10:00 (1)	Union Schönebeck II	Bode Löderburg	4:6
10:00 (1)	Glück Auf Staßfurt IV	Serum Bernburg II	0:10
10:00 t (1)	Glück Auf Staßfurt III	Froser SV	8:2
Mo. 28.01.2008 17:00 v (1)	Concordia Nachterstedt	Glück Auf Staßfurt III	8:2
18:00 v (1)	Concordia Nachterstedt	Glück Auf Staßfurt IV	7:3
Sa. 09.02.2008 16:00 v	Glück Auf Staßfurt IV	Glück Auf Staßfurt III	4:6
Di. 12.02.2008 17:30 v	Arminia Aschersleben	Glück Auf Staßfurt IV	10:0
18:15 v	Arminia Aschersleben	Glück Auf Staßfurt III	8:2
Sa. 16.02.2008 10:00 v (1)	Concordia Nachterstedt	Union Schönebeck II	10:0 NA
10:00	Serum Bernburg II	Glück Auf Staßfurt III	10:0
11:00	Serum Bernburg II	Glück Auf Staßfurt IV	10:0
11:00 v	Concordia Nachterstedt	Froser SV	8:2
Di. 19.02.2008 17:45	Arminia Aschersleben	Serum Bernburg II	6:4

Kreisverband Salzland 2007/08

Kreisliga

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 23.02.2008 10:00	Glück Auf Staßfurt III	Froser SV	7:3
10:00	Bode Löderburg	Concordia Nachterstedt	3:7
10:45	Bode Löderburg	Union Schönebeck II	9:1
12:15 v (1)	Arminia Aschersleben	Union Schönebeck II	10:0
Sa. 01.03.2008 10:30 v	Froser SV	Glück Auf Staßfurt IV	7:3
10:45	Froser SV	Bode Löderburg	4:6
10:45	Union Schönebeck II	Arminia Aschersleben	4:6
Sa. 08.03.2008 10:00	Serum Bernburg II	Froser SV	6:4
10:00	Union Schönebeck II	Glück Auf Staßfurt III	3:7
Di. 11.03.2008 17:45	Arminia Aschersleben	Bode Löderburg	3:7
Sa. 15.03.2008 10:00	Froser SV	Union Schönebeck II	
Sa. 29.03.2008 10:00 v (1)	Union Schönebeck II	Froser SV	0:10 NA
10:00	Concordia Nachterstedt	Arminia Aschersleben	2:8
10:00	Bode Löderburg	Glück Auf Staßfurt III	8:2
11:00 v	Bode Löderburg	Glück Auf Staßfurt IV	10:0
11:20 v	Concordia Nachterstedt	Serum Bernburg II	7:3
Do. 03.04.2008 17:00 v	Union Schönebeck II	Glück Auf Staßfurt IV	6:4
Sa. 05.04.2008 10:00	Serum Bernburg II	Bode Löderburg	7:3
10:00	Glück Auf Staßfurt III	Concordia Nachterstedt	2:8
11:00 v	Glück Auf Staßfurt IV	Concordia Nachterstedt	1:9
11:00	Serum Bernburg II	Union Schönebeck II	10:0
Di. 08.04.2008 17:45	Arminia Aschersleben	Froser SV	
Sa. 12.04.2008 10:00 t/v	Concordia Nachterstedt	Union Schönebeck II	9:1